keahlian, klasifikasi dan kualifikasi yang cukup. 

Penerima tugas wajib menambah tenaga kerja 

yang diperlukan seandainya kondisi pekerjaan 

mengharuskan hal tersebut atau jika dirasa perlu 

oleh pemberi tugas 

3.Pasal 3. Harga Kontrak 

Harga kontrak untuk pekerjaan hardscape 

adalah Rp. 809.000.000,00 (Delapan Ratus 

Sembilan Juta Rupiah). Harga sudah termasuk 

keuntungan, PPh, PPN. 

Sifat kontrak adalah Lump Sum Fixed Price 

sesuai gambar dan spesifkasi dengan lingkup 

pekerjaan tidak akan berubah secara 

bagaimanapun kecuali dengan adanya :  

a.Instruksi perubahan terhadap pekerjaan dari

[...]

b.Jangka waktu administrasi serah terima 

adalah 3 (tiga) bulan setelah selesai seluruh 

tahap pelaksanaan 

c.Jangka waktu final account adalah 3 (tiga) 

bulan setelah Berita Acara Serah Terima 

Pertama (BAST I) 

5.Pasal 5. Masa Pemeliharaan 

Masa pemeliharaan adalah 365 (tiga ratus enam 

puluh lima) hari kalender terhitung sejak tanggal 

pekerjaan selesai dilaksanakan dan diterima 

oleh pemberi tugas dalam keadaan baik yang 

dinyatakan dalam Berita Acara Serah Terima 

Pertama (BAST I) 

6.Pasal 6. Cara dan Syarat Pembayaran 

Pemberi tugas akan melakukan pembayaran